

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	14 456 906,61	13 496 977,01
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	14 060 643,12	13 208 829,92
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	109 472,04	148 613,68
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	268 096,95	109 151,71
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	18 694,50	30 381,70
B	Koszty działalności operacyjnej	14 635 726,36	13 302 796,54
I	Amortyzacja	3 022 809,55	2 879 308,91
II	Zużycie materiałów i energii	2 733 901,22	2 063 297,94
III	Usługi obce	1 059 369,35	1 133 846,96
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 524 247,91	1 484 922,45
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	5 004 638,08	4 554 439,42
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 148 186,01	1 042 290,67
	– emerytalne	454 722,14	418 316,02
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	132 817,44	127 900,49
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	9 756,80	16 789,70
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-178 819,75	194 180,47
D	Pozostałe przychody operacyjne	840 124,45	826 049,56
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	3 139,32	190,00
II	Dotacje	704 685,45	704 685,45
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	132 299,68	121 174,11
E	Pozostałe koszty operacyjne	142 065,69	139 968,72
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	102 079,66	110 689,87
III	Inne koszty operacyjne	39 986,03	29 278,85
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	519 239,01	880 261,31
G	Przychody finansowe	26 177,19	26 289,73
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	26 177,19	26 289,73
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	258 821,78	141 108,02
I	Odsetki, w tym:	258 821,78	140 907,16
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	0,00	200,86
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	286 594,42	765 443,02
J	Podatek dochodowy	66 795,00	138 814,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	219 799,42	626 629,02

13.04.2023 r.

PROKURENT
GŁÓWNA KSIĘGOWA

mgr Małgorzata Łomnicka

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Spółki

mgr inż. Waldemar Bicz